
 
 
 

  
 
На основу чланова 16 и 17 Закона о јавним предузећима  (,,Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 32 став 1 тачка 9 Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 
бр. 129/07, 83/14- и др. закон, 101/16 –др. закон, 47/18 и 111/21 и др. закон), чланова 77 и 78 
Пословника о раду СО Голубац (бр.110-8/2018)и члана 40 Статута општине Голубац (,,Службени 
гласник општине Голубац бр.7/08, 6/11, 6/14 и 14/16),  
 Скупштина општине Голубац, на својој седници, одржаној дана 29.02.2024. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
o разрешењу и именовању чланова надзорног одбора туристичке организације „Голубац“ 

 из Голупца 
 
I 

 Разрешавају  се дужности чланства у надзорном одбору  туристичке организације 
„Голубац“ из Голупца, и то:  
 

- из реда запослених: 
 

 -   Владимир Илић из Голупца 
  

- из реда локалне самоуправе: 
 

  -    Оливера Перић из Војилова 
  -     Милан Стевановић из Голупца  

 
 

II 
 Именују се  чланови надзорног одбора  туристичке организације „Голубац“ из Голупца 
и то: 
 

- из реда запослених: 
 

-    Алекса Јовановић из Миљевића 
 

- из реда локалне самоуправе: 
  

   -    Оливера Перић из Војилова 
  -     Данијела Ивковић из Војилова  

 
 

III   
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном гласнику 
општине Голубац“. 
 
Број:  02-20/2024 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОЛУБАЦ 
 
 

                                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК СО 
                                                                                                                                Александар Ђукић, с.р. 


